2022 年 11 月 18 日

各  位

会 社 名 高 松 機 械 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 髙松 宗一郎

（コード番号 6155 東証スタンダード）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 四十万  尚

 （ T E L . 0 7 6 - 2 7 4 - 1 4 1 0 ）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

2022年10月31日開催の当社取締役会において決議いたしました、当社の取締役（社外取締役を除きます）、

執行役員及び従業員に対し発行する新株予約権について、未定となっておりました項目が確定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く） ６名 420個

当社執行役員及び従業員 97名 3,310個

２．新株予約権の総数

3,730個

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式373,000株

４．新株予約権の行使に際しての出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 60,500円（１株当たり 605円）

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日    2022年５月16日

（２）定時株主総会の決議日  2022年６月28日

（３）募集事項決定の取締役会決議日    2022年10月31日

（４）新株予約権の割当日    2022年11月18日

以  上